ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 018/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 069/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Antonio Alves de Freitas & Cia. Ltda. EPP.

OBJETO: Fornecimento de Material de Consumo para ser utilizados em reparos

e Manutenção de Edifícios Públicos, Vias Urbanas e Rurais e outros
Materiais de Consumo para ser utilizados na Oficina Mecânica na
Manutenção de Veículos e Equipamentos da Gerência de
Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais, Escolas Municipais,
Hospital Municipal e Unidade Básica de Saúde de Santa Rita do
Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
Órgão Orçamento: 02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 – Gestão Administrativa Educação
2.066 – EX. Adm.Gerência de Educação
33.90.30.00 – Material de Consumo
Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
Órgão Orçamento: 02.00 – Poder Executivo
02.12 - Gerência Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria urbana
2.035 – Manut. Atividades Gerais Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo
Gerência de Saúde Saneamento e Higiene
Órgão Orçamento: 02.00 – Poder Executivo
02.13 - Gerência de Saúde Saneamento e Higiene
10.301.014 – Atendimento a Rede Básica de Saúde
2.052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 640.384,12 (seiscentos quarenta mil, trezentos oitenta

quatro reais e doze centavos)

DATA: 19.06.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada.